                                                                                                                                                                                    Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr274/06                                                              
                                                                                                                                     
            Wójta Gminy Zarszyn z dnia. 9 05.2006r.
W y k a z

nieruchomości stanowiących  własność Gminy Zarszyn,  położonych  w  Nowosielcach przeznaczonych do sprzedaży.

	Lp
	Nr  KW
	Nr działki
	Pow.ha
	Opis i położenie
	Przeznaczenie nieruchomości                                    i sposób jej zagospodarowania


	Cena 

nieruchomości

zł
	Forma zbycia
	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu na podst. art.34 ust.1  pkt 1 i 2  ustawy o gosp. nieruchomościami

	1


	47044


	1187


	0,08


	Działka   położona we  wsi Nowosielce  przy drodze lokalnej  w otoczeniu budownictwa zagrodowego             i jednorodzinnego.

 Możliwość doprowadzenia gazu i  energii elektrycznej. 
	Gmina Zarszyn   nie posiada obowiązującego planu zagospodarowani przestrzennego. Wg. stanu na dzień 31.12.2003r. w MPO działka była położona w kompleksie terenów oznaczonych symb. „MRj” teren zabudowy jednorodzinnej  i zagrodowej. W Studium          U i K ZPGZ działka przeznaczona pod bud. wielofunkcyjne mieszkaniowo-usługowe istniejące i potencjalne.Wg. operatu  ewidencji gruntów  na działce znajduje się  użytek:  B/RIIIb 
	5 600 zł  + 22%  VAT

/słownie: pięć tysięcy sześćset złotych/ + 22% VAT


	Publiczny

przetarg ustny


	6 tygodni licząc od dnia 

10 maja  2006 r.


	2
	47043


	1053/15


	0,10


	Działka   położona we  wsi Nowosielce przy drodze lokalnej w otoczeniu budownictwa zagrodowego                                     i  jednorodzinnego oraz sklepu. Możliwość doprowadzenia gazu i  energii elektrycznej.
	Gmina Zarszyn   nie posiada obowiązującego planu zagospodarowani przestrzennego. Wg. stanu na dzień 31.12.2003r. w MPO działka była położona w kompleksie terenów oznaczonych symb. „MRj”  teren zabudowy jednorodzinnej  i zagrodowej. W Studium            U i K ZPGZ działka przeznaczona pod bud. wielofunkcyjne mieszkaniowo-usługowe istniejące i potencjalne.Wg. operatu  ewidencji gruntów  na działce znajduje się użytek:  PS IV 
	7 530 zł +  22%  VAT

/słownie: siedem tysięcy pięćset trzydzieści złotych/ + 22% VAT
	Publiczny

przetarg ustny


	6 tygodni licząc od dnia  

10 maja  2006 r.



